

# 준공내역서

© 공사명 : 2020년 망원이용숲 조성사업

(단위:원)

구분		금액		비고
총공사비		일금 구역삼천사백팔십오만일천사백오십 원정	₩ 934,851,450	
도급비	계	일금 구역육백이십사만 원정	₩ 906,240,000	
	공급가액	일금 팔억이천삼백팔십오만사천오백사십육 원정	₩ 823,854,546	
	부가가치세	일금 팔천이백삼십팔만오천사백오십사 원정	₩ 82,385,454	
관급자재비		일금 이천팔백육십일만일천사백오십 원정	₩ 28,611,450	

감독관 확인	
소속	서울시공공안전
성명	김진선

주소 서울시 서초구 강남대로39길 26-1, 4층

상호 (주)영원산업개발

대표 김진선 (인)



## 총괄내역서

공종명	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액
<b>■ 2020년 망원이용숲 조성사업</b>											
1. 철거공사		1	식		50,068		2,450,360		28,212		2,528,640
2. 식재공사		1	식		574,545,471		80,105,420		3,530,977		658,181,868
3. 포장공사		1	식		2,033,213		762,580		96,187		2,891,980
4. 기타공사		1	식		-		-		6,983,240		6,983,240
<b>◆ 직접공사비</b>					<b>576,628,752</b>		<b>83,318,360</b>		<b>10,638,616</b>		<b>670,585,728</b>
1) 간접노무비		1	식	직노 × 11.5%							9,581,611
2) 산재보험료		1	식	(직노 + 간노) × 3.73%							3,465,168
3) 고용보험료		1	식	(직노 + 간노) × 0.87%							808,229
4) 건강보험료		1	식	직노 × 3.335%							1,701,140
5) 연금보험료		1	식	직노 × 4.5%							886,500
6) 퇴직공제부금비		1	식	직노 × 2.3%							1,090,000
7) 노인장기요양보험료		1	식	간노 × 10.25%							174,200
8) 건설기계대여대금 ■ 지급보		1	식	(재 + 직노 + 산출경비) × 0.16%							236,290
9) 산업안전보건관리비		1	식	A, B 중적은값 적용							3,870,000
10) 환경보전비		1	식	(재 + 직노 + 산출경비) × 0.3%							1,756,587
11) 기타경비		1	식	(재 + 노) × 7.8%							52,223,240
<b>◆ 순공사원가</b>											<b>746,378,693</b>
12) 일반관리비		1	식	계(1) × 5.5%							41,050,829
13) 이윤		1	식	(계(2) - 재) × 14.5743%							30,716,813
<b>◆ 합계</b>											
14) 폐기물 처리비											5,708,212
<b>◆ 공급가액</b>											<b>823,854,546</b>
15) 부가가치세	총공급가액×10%	1	식								82,385,454
<b>◆ 도급공사비</b>											<b>906,240,000</b>
16) 관급자재	도급자관급	1	식								28,611,450
<b>◆ 총공사비</b>											<b>934,851,450</b>

공 종	규 격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비 고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
■ 2020년 망원이용숲 조성사업												
1. 철거공사		식	1	50,068	50,068	2,450,360	2,450,360	28,212	28,212	2,528,640	2,528,640	
2. 식재공사		식	1	574,545,471	574,545,471	80,105,420	80,105,420	3,530,977	3,530,977	658,181,868	658,181,868	
3. 포장공사		식	1	2,033,213	2,033,213	762,580	762,580	96,187	96,187	2,891,980	2,891,980	
4. 기타공사		식	1	-	-	-	-	6,983,240	6,983,240	6,983,240	6,983,240	
> 직 접 공 사 비			1	576,628,752	576,628,752	83,318,360	83,318,360	10,638,616	10,638,616	670,585,728	670,585,728	
1) 간접노무비	직노×11.5%	식	1	-	-	-	9,581,611	-	-	-	9,581,611	
2) 산재보험료	(직노 + 간노)×3.73%	식	1	-	-	-	-	3,465,168	-	-	3,465,168	
3) 고용보험료	(직노 + 간노)×0.87%	식	1	-	-	-	-	808,229	-	-	808,229	
4) 건강보험료	직노×3.335%	식	1	-	-	-	-	1,701,140	-	-	1,701,140	
5) 연금보험료	직노×4.5%	식	1	-	-	-	-	886,500	-	-	886,500	
6) 노인장기요양보험료	건보×10.25%	식	1	-	-	-	-	174,200	-	-	174,200	
7) 퇴직공제부금비	직노 x 2.3%	식	1	-	-	-	-	1,090,000	-	-	1,090,000	
8) 산업안전보건관리비	A, B 중작은값 적용	식	1	-	-	-	-	3,870,000	-	-	3,870,000	
:산업안전보건관리비(A)	(재+직노+관급)×1.2%+3,25	식	1	-	-	-	-	11,512,703	-	-	11,512,703	
:산업안전보건관리비(B)	(재+직노)×1.2%×1.2%+3,25	식	1	-	-	-	-	12,753,238	-	-	12,753,238	
9) 환경보전비	(재 + 직노+산출경비)×0.3%	식	1	-	-	-	-	1,756,587	-	-	1,756,587	
10) 기타경비	(재 + 노)×7.8%	식	1	-	-	-	-	52,223,240	-	-	52,223,240	
11) 건설기계대여대금 지급보증서 발급금액	(재 + 직노+산출경비)×0.16%	식	1	-	-	-	-	236,290	-	-	236,290	
소 계 (1)		식	1		576,628,752		92,899,971		76,849,970	-	746,378,693	
13) 일반관리비	계(1)×5.5%	식	1	-	-	-	-	41,050,829	-	-	41,050,829	
소 계 (2)		식	1		576,628,752		92,899,971		117,900,799	-	787,429,522	
14) 이윤	(계(2) - 재)×14.5743%	식	1	-	-	-	-	30,716,813	-	-	30,716,813	
■ 폐기물처리		식	1					5,708,212	5,708,212	5,708,212	5,708,212	
공급가액		식	1						823,854,546		823,854,546	
부가가치세	10%	식	1						82,385,454		82,385,454	
도급금액		식	1						906,240,000		906,240,000	
■ 관급자재		식	1	28,611,450	28,611,450	-	-	-	-	28,611,450	28,611,450	

공 종	규 격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비 고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
<b>1. 철거공사</b>					<b>50,068</b>		<b>2,450,360</b>		<b>28,212</b>		<b>2,528,640</b>	
왕벚나무제거	H3.0xB15	주	55	583	32,065	40,871	2,247,905	144	7,920	41,598	2,287,890	
회화나무제거	H4.0xB20	주	1	991	991	62,577	62,577	245	245	63,813	63,813	
잣나무	H5.0xB15	주	2	583	1,166	40,871	81,742	144	288	41,598	83,196	
그루터기	R12	EA	2	368	736	9,598	19,196	56	112	10,022	20,044	
절거산재: 집적 및상차(절취:파쇄물)	(0.7㎡ B.H)	㎡	29	513	15,110	1,322	38,940	667	19,647	2,502	73,697	
<b>2. 식재공사</b>					<b>574,545,471</b>		<b>80,105,420</b>		<b>3,530,977</b>		<b>658,181,868</b>	
1) 교목												
조형소나무	H5.0xW2.5xR30	주	60	5,003,410	300,204,600	187,067	11,224,020	25,875	1,552,500	5,216,352	312,981,120	
소나무 (변경, 마사토제외)	H6.0xW3.5xR30	주	24	2,497,926	59,950,224	187,067	4,489,608	25,875	621,000	2,710,868	65,060,832	
소나무 (변경, 마사토제외)	H5.0xW2.5xR20	주	35	781,374	27,348,090	104,497	3,657,395	8,258	289,030	894,129	31,294,515	
잣나무 (변경, 마사토제외)	H4.0xW2.0	주	20	151,790	3,035,800	44,286	885,720	3,999	79,980	200,075	4,001,500	
이팝나무 (변경, 마사토제외)	H4.0xR20	주	72	877,248	63,161,856	104,497	7,523,784	8,258	594,576	990,003	71,280,216	
이팝나무	H4.0xR15	주	23	607,687	13,976,801	85,260	1,960,980	6,709	154,307	699,656	16,092,088	
팽나무 (변경, 마사토제외)	H6.0xR30	주	9	2,444,306	21,998,754	187,067	1,683,603	25,875	232,875	2,657,248	23,915,232	
팽나무 (변경, 마사토제외)	H4.0xR15	주	1	500,446	500,446	85,260	85,260	6,709	6,709	592,415	592,415	
2) 관목												
남천	H1.0x3가지	주	5,400	5,808	31,363,200	2,931	15,827,400	-	-	8,739	47,190,600	
사철나무	H1.0xW0.3	주	2,250	2,055	4,623,750	2,931	6,594,750	-	-	4,986	11,218,500	
수수꽃다리	H1.2xW0.4	주	1,900	3,932	7,470,800	4,103	7,795,700	-	-	8,035	15,266,500	
말발도리	H1.0xW0.3	주	1,900	1,474	2,800,600	2,931	5,568,900	-	-	4,405	8,369,500	
조팝나무	H0.6xW0.3	주	1,500	1,153	1,729,500	1,914	2,871,000	-	-	3,067	4,600,500	
3) 지피												
삼색조팝	10cm	본	5,850	2,681	15,683,850	328	1,918,800	-	-	3,009	17,602,650	

공 종	규 격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비 고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
줄사철	8cm	본	8,000	1,966	15,728,000	328	2,624,000	-	-	2,294	18,352,000	
잔디	0.3x0.3x0.03	㎡	1,200	4,141	4,969,200	4,310	5,172,000	-	-	8,451	10,141,200	
4) 이식												
매자나무이식	H0.5	주	50	-	-	4,450	222,500	-	-	4,450	222,500	
<b>3. 포장공사</b>					<b>2,033,213</b>		<b>762,580</b>		<b>96,187</b>		<b>2,891,980</b>	
블럭재포장	T60	개소	13	156,401	2,033,213	58,660	762,580	7,399	96,187	222,460	2,891,980	
4. 기타공사					-		-		<b>6,983,240</b>		<b>6,983,240</b>	
가림막휨스	H1200xW2000	경간	200	-	-	-	-	20,518	4,103,600	20,518	4,103,600	
건설안전보호행도우미		인	24	-	-	-	-	119,985	2,879,640	119,985	2,879,640	
■ 폐기물처리					-		-		<b>5,708,212</b>		<b>5,708,212</b>	
임목폐기물운반,처리		TON	37	-	-	-	-	155,026	5,708,212	155,026	5,708,212	
■ 관급자재					<b>28,611,450</b>		-		-		<b>28,611,450</b>	
토양개량제		KG	14,700	539	7,923,300	-	-	-	-	539	7,923,300	
유기질비료		KG	30,435	570	17,347,950	-	-	-	-	570	17,347,950	
통기관	D100xL300	EA	586	5,700	3,340,200	-	-	-	-	5,700	3,340,200	
조달수수료		식	1	-	-	-	-	154,501	154,501	154,501	154,501	